
         
 
 
     PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
      

 
vzor platný od 26. 7. 2022   1 
  

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy stávajících objektů gymnázia, konkrétně pavilonu č. 3 a 
tělocvičny zaměřené na odstranění zatékání do objektu střešním pláštěm, snížení energetické náročnosti a 
zlepšení vnitřního prostředí pomocí decentrálních větracích jednotek. 
Předmět plnění je podrobně vymezen projektovou dokumentací vč. soupisu prací a výkazu výměr a smlouvou o 
dílo.   

2 ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno8 (osm) nabídek. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Poznámka 

E1 

Název: LS stavby s.r.o. 
23.01.2023 

14:31:21 
 IČO: 64834042 

Sídlo: Nýrsko, Palackého 764 

E2 

Název: Klatovská stavební společnost s.r.o. 
24.01.2023 

07:14:08 
 IČO: 26357534 

Sídlo: Klatovy II, K Letišti 893 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

NÁZEV ZAKÁZKY 

ENERGETICKÉ ÚSPORY GYMNÁZIUM, BLOVICE, DRUŽSTEVNÍ 650, 336 13 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/202/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1656/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000862 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10082.html  

ODKAZ VVZ: --- 

ODKAZ TED: --- 

ZADAVATEL: Gymnázium, Blovice, Družstevní 650 

SÍDLO: Družstevní 650, Blovice, 336 01 IČO: 49180932 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Marcela Šustrová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jitka Matoušková 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Štěpánka Hamatová 

E-MAIL: stepanka.hamatova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: výzva NPŽP 12/2021; číslo žádosti 5211200094 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10082.html


 
 
 

                                                    

2 
 

E3 

Název: REVIT projekt s.r.o. 
24.01.2023 

08:03:20 
 IČO: 29104530 

Sídlo: Tlučná, Hlavní 777 

E4 

Název: MIRAS - stavitelství a sanace s.r.o. 
24.01.2023 

08:15:41 
 IČO: 26385759 

Sídlo: Praha 15, Hostivař, Pražská 810/16 

E5 

Název: SILBA-Elstav s.r.o. 
24.01.2023 

08:30:29 
 IČO: 64358844 

Sídlo: Letkov, Plzeňská 155 

E6 

Název: eSVe Stav s.r.o. 
24.01.2023 

08:44:19 
 IČO: 26404826 

Sídlo: Staré Sedliště, Nové Sedliště 81 

E7 

Název: STAFIKO stav s.r.o. 
24.01.2023 

09:09:17 
 IČO: 26352516 

Sídlo: Domažlice, Hořejší Předměstí, 
Petrovická 283 

E8 

Název: STAVEKO, spol. s r.o. 
24.01.2023 

09:52:28 
 IČO: 45145580 

Sídlo: Příbram V-Zdaboř, Zdabořská 24 

3 VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4 VÝSLEDEK HODNOCENÍ 

Dodavatel předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku, kdy jediným hodnotícím kritériem byla nejnižší celková 
nabídková cena v Kč bez DPH. Dodavatel současně splnil podmínky účasti, prokázal kvalifikaci a jeho nabídka 
byla úplná. Zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele a vybral jej k uzavření smlouvy.  

Výsledné pořadí 

Pořadí 
hodnocení 

Číslo 
nabídky 

Dodavatel Hodnotící kritérium 
Cena bez DPH (Kč) 

1 E8 

Název: STAVEKO, spol. s r.o. 

23 481 272,75 IČO: 45145580 

Sídlo: Příbram V-Zdaboř, Zdabořská 24 

2 E7 

Název: STAFIKO stav s.r.o. 

23 497 114,42 IČO: 26352516 

Sídlo: Domažlice, Hořejší Předměstí, Petrovická 283 

3 E5 

Název: SILBA-Elstav s.r.o. 

23 978 074,15 IČO: 64358844 

Sídlo: Letkov, Plzeňská 155 

4 E4 

Název: MIRAS - stavitelství a sanace s.r.o. 

25 653 661,61 IČO: 26385759 

Sídlo: Praha 15, Hostivař, Pražská 810/16 

5 E3 

Název: REVIT projekt s.r.o. 

25 771 036,40 IČO: 29104530 

Sídlo: Tlučná, Hlavní 777 



 
 
 

                                                    

3 
 

6 E1 

Název: LS stavby s.r.o. 

26 552 511,08 IČO: 64834042 

Sídlo: Nýrsko, Palackého 764 

7 E2 

Název: Klatovská stavební společnost s.r.o. 

26 823 000,00 IČO: 26357534 

Sídlo: Klatovy II, K Letišti 893 

8 E6 

Název: eSVe Stav s.r.o. 

34 631 066,60 IČO: 26404826 

Sídlo: Staré Sedliště, Nové Sedliště 81 

5 VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 10. 2. 2023 o výběru dodavatele STAVEKO, spol. s r.o., který předložil nejnižší celkovou 
nabídkovou cenu, jež byla hodnotícím kritériem veřejné zakázky. 

6 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 10. 3. 2023 smlouvu s dodavatelem STAVEKO, spol. s r.o., ve které byla sjednána cena 
ve výši 23 481 272,75 Kč bez DPH (28 412 340,03 Kč vč. DPH). 

7 PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele:  

 ait-česko s.r.o.; IČO: 28077458; sídlo: Vrbenská 2044/6, České Budějovice 5, 370 01 České Budějovice; 
dodávka a montáž VZT, doložení části technické kvalifikace 

 HEDVIK spol s r.o.; IČO: 18595693; sídlo: Za zastávkou 373, 109 00 Praha 10; 
dodávka a montáž kompletní elektroinstalace a hromosvodu (rozvody a zařízení) 

8 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

9 INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

V Blovicích 

Mgr. Marcela Šustrová  
ředitelka 

Gymnázium, Blovice, Družstevní 650 

za Zadavatele 


		2023-03-14T12:14:02+0100
	Marcela Šustrová




